年  月  日

東吾妻町長 宛

住  所

               申請者  氏  名

電話番号

生年月日     年  月  日

東吾妻町防災士資格取得補助金交付申請書兼実績報告書

東吾妻町防災士資格取得補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金

の交付申請及び実績報告します。

なお、東吾妻町防災士資格取得補助金交付決定のために必要な私（同一世帯員を含

む。）の町税等の情報及び世帯情報を閲覧することに同意します。

また、同要綱第３条第１項第３号の規定により、町等が主催する防災訓練及び研修

等については、積極的に参加します。

補助金

申請額

内訳

防災士教本代           円

防災士資格取得試験受験料           円

防災士資格認証登録料           円

合計額           円

受講期間  年   月   日 ～     年   月   日

資格取得

年月日
年   月   日

添付書類

１ 防災士認証状又は防災士証の写し

２ 交付対象経費（教本･受験料･登録料）の支払を証する書類の写し

３ その他（                        ）